[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02.2020                                     с.Еловое                                                 №
О признании утратившим силу Постановления

от 09.06.2008г. №52 «О создании жилищной

комиссии Еловского сельсовета»,

Постановления от 01.06.2010г №64

«О внесении изменений и дополнений в постановление

№52 от 09.06.2008г. «О создании жилищной комиссии

Еловского сельсовета»,
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО Еловский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 09.06.2008г. №52 «О создании жилищной комиссии Еловского сельсовета».
2. Признать утратившим силу Постановление от 01.06.2010г №64 «О внесении изменений и дополнений в постановление №52 от 09.06.2008г. «О создании жилищной комиссии Еловского сельсовета».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте администрации Еловского сельсовета  района Красноярского края в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      И. И. Шалютов